

Vadum Villaservice ApS

Søndermarken 9, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 78 14 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vadum Villaservice ApS Søndermarken 9 9430 Vadum
	Telefon: 20215746 E-mail: vadumvillaservice@mail.dk
	CVR-nr.: 35 78 14 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Andersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.517.243 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.705.472. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.452.631	4.835.795
1 Personaleomkostninger	-3.346.422	-3.528.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.198	-42.475
Driftsresultat	1.991.011	1.265.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.135	-28.466
Resultat før skat	1.949.876	1.236.727
Skat af årets resultat	-432.632	-277.075
Årets resultat	1.517.244	959.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.517.000	959.000
Overføres til overført resultat	244	652
Disponeret i alt	1.517.244	959.652

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.374	531.572
Materielle anlægsaktiver i alt	381.374	531.572
4 Deposita	17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.500	17.500
Anlægsaktiver i alt	398.874	549.072
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.866	566.165
Andre tilgodehavender	140.737	192.418
Tilgodehavender i alt	241.603	758.583
Likvide beholdninger	2.799.302	1.942.789
Omsætningsaktiver i alt	3.060.905	2.721.372
Aktiver i alt	3.459.779	3.270.444

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	63.473	63.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.517.000	959.000
Egenkapital i alt	<u>1.705.473</u>	<u>1.147.229</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.895	20.277
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.895</u>	<u>20.277</u>
Gældsforpligtelser		
Leasinggæld	240.864	296.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.864</u>	<u>296.931</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	56.067	54.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.593	165.842
Selskabsskat	145.014	20.741
Anden gæld	964.873	1.564.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.547</u>	<u>1.806.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.411</u>	<u>2.102.938</u>
Passiver i alt	<u>3.459.779</u>	<u>3.270.444</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	62.577	1.855.000	2.042.577
Udloddet udbytte	0	0	-896.000	-896.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	652	0	652
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	63.229	959.000	1.147.229
Udloddet udbytte	0	0	-959.000	-959.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244	1.517.000	1.517.244
	125.000	63.473	1.517.000	1.705.473

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.933.674	3.104.147
Pensioner	333.195	355.854
Andre omkostninger til social sikring	79.553	68.126
	<u>3.346.422</u>	<u>3.528.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.135	28.466
	<u>41.135</u>	<u>28.466</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	941.335	941.335
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>861.335</u>	<u>941.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-409.763	-409.763
Årets afskrivninger	-91.448	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	21.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-479.961</u>	<u>-409.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>381.374</u>	<u>531.572</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>328.153</u>	<u>395.130</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	17.500	17.500
Kostpris 31. december 2022	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
